
REGIONE LAZIO

Direzione: INTERVENTI URGENTI SISMA AGOSTO 2016
                       

Area:

DETERMINAZIONE

N.                          del  Proposta n.  11762  del  03/07/2019

Oggetto:

Proponente:

Estensore MANCINI GRAZIELLA _____________________________

Responsabile del procedimento MANCINI GRAZIELLA _____________________________

Responsabile dell' Area _____________________________

Direttore Regionale W. D'ERCOLE _____________________________

SOGG. ATT. DEL. W.D'ERCOLE _____________________________

Protocollo Invio _____________________________

Firma di Concerto _____________________________

Oggetto: O.C.D.P.C. 388/2016: Ulteriori interventi urgenti di protezione civile conseguenti l'eccezionale evento sismico che ha
colpito il territorio delle regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo il 24.08.2016. Indagini archeologiche preventive per la
realizzazione di una strada di collegamento tra SS. 4 Salaria e moduli abitativi SAE, in località Palazzo nel Comune di
Accumoli. CUP J47E16000030001 CIG Z8F237F4F5 (affidamento) - CIG Z4E282366A (estensione affidamento).
Annullamento determinazione n. S00296 del 30/05/2019

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Pagina  1 / 2 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI 

S00349 09/07/2019



 
  

 

 

 

Oggetto: O.C.D.P.C. 388/2016: Ulteriori interventi urgenti di protezione civile conseguenti 

l’eccezionale evento sismico che ha colpito il territorio delle regioni Lazio, Marche, Umbria e 

Abruzzo il 24.08.2016. Indagini archeologiche preventive per la realizzazione di una strada di 

collegamento tra SS. 4 Salaria e moduli abitativi SAE, in località Palazzo nel Comune di Accumoli. 

CUP J47E16000030001 CIG Z8F237F4F5 (affidamento) - CIG Z4E282366A (estensione 

affidamento). 

Annullamento determinazione n. S00296 del 30/05/2019 

IL SOGGETTO ATTUATORE DELEGATO 

(Decreto N.  T00179 DEL 08.09.2016- Pubblicato sul BURL n. 74 del 15/09/2016) 

VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana; 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTA la Legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6, concernente “Disciplina del sistema organizzativo della 

Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza e al personale regionale” e successive 

modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta regionale 6 settembre 2002 

n. 1, e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207, recante Regolamento di attuazione ed esecuzione del Codice dei 

contratti pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 288 del 10 dicembre 2010;  

VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei Contratti Pubblici”;  

RICHIAMATO il D.P.R.L n. T00179 del 8 settembre 2016 con cui è stato nominato l’Ing. Wanda D’Ercole 

soggetto delegato per la gestione e l’utilizzo dei fondi in contabilità speciale previsti dall’Ordinanza del Capo 

della Protezione Civile n. 388 del 26 agosto 2016, destinati per quanto di competenza alla Regione Lazio; 

VISTA la determinazione n. S00368 del 24/05/2018 con la quale si è proceduto a nominare quale RUP 

dell’Intervento in oggetto, il Geom. Sebastiano Mancini Funzionario dell’Area Genio Civile Lazio Nord, il 

Geom. Dino Primieri quale Direttore dei lavori e il Geom. Ivo Serpietri quale Coordinatore in materia di 

salute e sicurezza;  

VISTA la Determinazione n. S00296 del 30/05/2019 di approvazione della Perizia di Variante; 

CONSIDERATO che nella succitata determinazione n. S00296 del 30/05/2019, per mero errore 

nell’inserimento nella piattaforma SIRIPA, nel frontespizio della stessa veniva riportato il nominativo del 

RUP di PRIMIERI DINO il luogo del nominativo del RUP effettivo di MANCINI SEBASTIANO; 

RITENUTO necessario, per le motivazioni sopra esposte, annullare la determinazione n. S00296 

del 3/05/2019; 

AI SENSI delle vigenti leggi 

DETERMINA 

Per quanto esposto nelle premesse: 

1. di annullare la determinazione n. S00296 del 30/05/2019 in quanto per mero errore nell’inserimento 

nella piattaforma SIRIPA, nel frontespizio della stessa veniva riportato il nominativo del RUP di 

PRIMIERI DINO il luogo del nominativo del RUP effettivo di MANCINI SEBASTIANO; 

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio. 

  Il Soggetto Attuatore Delegato 

  Ing. Wanda D’Ercole 


